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Airfel Hava Serinleticiler

ile ofisiniz ve eviniz icin mikemmel

bir serinletme deneyimi

- Nemlendirme Fonksiyonu

- Guclu Hava Akisi

- 10 Litre Su Tanki

- 3 Farkh Fan Kademesi

- 3 Farkli Ufleme Modu

- 7 Saat Zamanlayici

- Kablosuz Uzaktan Kumanda
- Su Sizdirmaz Tasarim
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G Girisi Ph-V-Hz
Sogutma  Kapasite (Tank) L
Cekilen Gl¢ W
Nominal Gii¢ Tiketimi W
Nominal Akim A
Ufleme Hizi m/min
Hava Debisi m/h
Ses Seviyesi (min-maks) dB
Minimum Su Tanki Kapasitesi L
Maksimum Su Tanki Kapasitesi L
Nemlendirme Kapasitesi L
Kontrol Tard
Olctiler (GxDxY) mm
Kutulu Olciiler (GxDxY) mm
Agirlik (Net) kg

1Ph, 220-240V, 50
10
55
55
035
480
63
58-62
37
10
1,1
Uzaktan Kumanda
380x331x748
446 x 378 x 842
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